
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 132,482.50 132,482.50 132,482.50 1,113,026.95 0.00 0.001,427,924.00 22,372.00 1,405,552.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 132,482.50 132,482.50 132,482.50 1,113,026.95 0.00 0.001,427,924.00 22,372.00 1,405,552.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 132,482.50 132,482.50 132,482.50 1,113,026.95 0.00 0.001,427,924.00 22,372.00 1,405,552.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 38,099.95 38,099.95 38,099.95 104,840.43 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,099.95 38,099.95 38,099.95 104,840.43 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 38,099.95 38,099.95 38,099.95 104,840.43 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 38,099.95 38,099.95 38,099.95 0.00 104,840.43 0.00 0.00

008 - TESORERÍA 0.00 94,382.55 94,382.55 94,382.55 948,186.52 0.00 0.001,167,924.00 22,372.00 1,145,552.00

000 - SIN OBRA 0.00 94,382.55 94,382.55 94,382.55 948,186.52 0.00 0.001,167,924.00 22,372.00 1,145,552.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,167,924.00 22,372.00 1,145,552.00 0.00 94,382.55 94,382.55 94,382.55 948,186.52 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 Energía Eléctrica 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,048.56 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 -0.01 -0.01 -0.01 0.00 91,100.32 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 3 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

48,375.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

361,500.00 0.00 361,500.00 0.00 51,707.56 51,707.56 51,707.56 0.00 284,013.64 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,320.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 3 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,830.00 2,830.00 2,830.00 0.00 35,740.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,234.00 0.00 5,234.00 0.00 4,950.00 4,950.00 4,950.00 0.00 284.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

98,315.00 22,372.00 75,943.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 58,943.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 8,175.00 8,175.00 8,175.00 0.00 81,375.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 10,720.00 10,720.00 10,720.00 0.00 28,987.00 0.00 0.00

29400 15-013-01 10 7 Actuaciones Artísticas 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 353,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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03 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 189,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 189,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE AGUA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 189,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 189,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 189,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 189,000.00 0.00 0.00

04 - ELECTRIFICACION 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 164,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 164,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS DE 
ELECTRIFICACION EN 
CASCO URBANO Y 
RURAL 

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 164,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 164,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 164,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 164,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 338,342.00 338,342.00 338,342.00 1,176,131.12 0.00 0.001,975,518.00 0.00 1,975,518.00

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 338,342.00 338,342.00 338,342.00 1,176,131.12 0.00 0.001,975,518.00 0.00 1,975,518.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 338,342.00 338,342.00 338,342.00 1,176,131.12 0.00 0.001,975,518.00 0.00 1,975,518.00

003 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO RED VIAL

0.00 213,342.00 213,342.00 213,342.00 706,286.12 0.00 0.00975,518.00 0.00 975,518.00

000 - SIN OBRA 0.00 213,342.00 213,342.00 213,342.00 706,286.12 0.00 0.00975,518.00 0.00 975,518.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

975,518.00 0.00 975,518.00 0.00 213,342.00 213,342.00 213,342.00 706,286.12 0.00 0.00

23400 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

975,518.00 0.00 975,518.00 0.00 213,342.00 213,342.00 213,342.00 0.00 706,286.12 0.00 0.00

004 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
CARRETERAS DEL 
MUNICIPIO

0.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 469,845.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 469,845.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 469,845.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 125,000.00 125,000.00 125,000.00 0.00 469,845.00 0.00 0.00

3,803,442.00 22,372.00 3,781,070.00 0.00 512,824.50 512,824.50 512,824.50 0.00 2,642,158.07 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2018
Fecha Final: 31/3/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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